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Federacion de Atletismo de la (Jomunidad \/alenciana

Circular 33/2024

Actualizacion, 26 de Enero de 2024

Marca
1.958 - PC
1.897 - PC
1.783 - PC
1.609 - PC
1.599 - PC
1.486 - PC
1.450 - PC
1.448 - PC
1.446 - PC
1.355-PC
1.348 - PC
1.341-PC
1.308 - PC
1.306 - PC
1.304 - PC
1.297 -PC

Campeonato Autonémico de Combinadas $14 S16 JECV 2
Castelldn, 27-28 de Enero de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipacion y licencia correspondiente a la temporada 2023-24. Este sera él Unico punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato.

Sera obligatorio la confirmacion de la combinada 1 hora antes del comienzo de la primera prueba de la combinada.
Los atletas llevaran su correspondiente dorsal escolar que podran descargarse en el siguiente enlace:
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202023.docx

ATLETAS ACEPTADOS

Sera obligatorio comunicar la posible no participacion de los atletas de control inscritos al email sectecnica@facv.es
hasta las 14 horas del jueves anterior a la competicion.

Pentatlén MASC. PC-AL IM

Dor.
EA5732
EV5636
EC5091
EC5089
EC5081
EA5027
EC5092
EC5223
EV5630
EA5020
EC5108
EA5504
EA5868
EA5318
EA5495
EV5794

Nombre
BOGATOV , SAVELII
PEREZ BALLESTER, GUILLERMO
SOTO PEREZ, UNAI
COLLADO NAVARRO, ANTONIO
BOGOSLAVETS , KEVIN SVIATOSLAV
REIG SUCH, DANIEL
RODRIGUEZ GARCIA, UNAI
GUZMAN MARTINEZ, MARC
MARIN ORTS, CARLOS KAMAL
BAEZA CARDONA, LEO
ALTAVA MANZANEDA, JAVIER
LARA LOPEZ, ROBERTO
BOTELLA PASCUAL, DIEGO
BERNABEU GARRIDO, HECTOR
CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO
DIAZ GARCIA, LUCAS

Nac.

RUS
ESP
ESP
ESP
UKR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio

Club
C.A.Dianium
VALENCIA CLUB ATLETISMO
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
C.A.Dianium
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
C.A. VILA-REAL
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Dianium
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
CA Elche Decatlon
E.A.Mutxamel
C.E.Colivenc
CA Elche Decatlon
C.A.POBLATS MARITIMS

Hexatlén MASC. PC-Aire libre CM

Marca
3.407 - PC
3.367-PC
3.317-PC
3.287-PC
3.286 - PC
3.158 - PC
3.109 - PC
3.034-PC
3.028 - PC
3.012-PC
2.897 - PC
2.812-PC
2.810-PC
cT
2.708 - PC
2.631-PC

Dor.
EC5586
EC5597
EA5838
EV5647
EA5043
EA5045
EC5530
EC5596
EV5051
EV5069
EV5648
EA5049
EA5296
EC5558
EC5331
EC5539

Nombre
GIMENO GRAU, RAFA
MARTINEZ GUAL, DANIEL
GARCIA HERRAEZ, ADRIAN
FERRER SAEZ, NACHO
JAGERSMA GONZALEZ, PAU
MARTINEZ DEVESA, EDDY
ROCA BELLES, SERGI
NEBOT LOPEZ, JUAN
CARLES QUESADA, IVAN
ROZALEN GARCIA, DAVID
FERRERES ZARAGOZA, VICENT
RIERA VALERO, ANDREU
VALERO RICO, GUILLERMO
GIMENO LOPEZ, RAFA
MONES MOLINA, HUGO
MURNOZ PRADES, PAU

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio

Club
C.A. PLAYAS CASTELLON
C.A. PLAYAS CASTELLON
CA Elche Decatlon
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Dianium
C.A.Dianium
C.A. PLAYAS CASTELLON
C.A. PLAYAS CASTELLON
C.A.Torrent
C.A.Torrent
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Dianium
C.E.Colivenc
C.A. PLAYAS CASTELLON
C.E.Vinaros
C.A. PLAYAS CASTELLON

Tetratlén Sub14 FEM PC-AL IF

Marca
2.187-PC
2.185-PC
2.142 - PC
2.087 - PC
2.035-PC
1.991-PC
1.943 -PC
1.924 -PC
1.868 - PC
1.847 - PC
1.770 - PC
1.751-PC
1.707 - PC
1.700 - PC
1.674-PC
1.668 - PC

Dor.
EV5727
EA5506
EV5668
EV5728
EC5098
EC5084
EC5103
EC5075
EV5099
EA5869
EV5735
EV5729
EA5924
EA5873
EV5086
EV5447

Nombre
GARCIA JIMENEZ, SILVIA
MARTINEZ MICO, ALBA
SAMB DIOUF, MARAM
FERNANDEZ MONTERO, SOFIA
MONTERO RUBIO, ICIAR
FELIP CARBONELL, SARA
GONZALEZ BURDACHOVA, LUCIA
SILVA SOBREIRA, GIOVANNA
MONTILLA LATORRE, ALBA
BEBIA GUTIERREZ, LAURA
ARCE SANCHEZ, KAIRA
DE JOSE NADAL, IRIS
GONZALEZ GARCIA, LUCIA
VARELA HERNANDEZ, AMANDA
CONTRERAS BARTUAL, CARMEN
GIL ESPINOSA, NIEVES

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
11
11
11

Afio

Club
C.A.Quart de Poblet
CA Elche Decatlon
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Quart de Poblet
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON
C.A.Torrent
E.A.Mutxamel
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
CA LA NUCIA
E.A.Mutxamel
C.A.-Torrent
CA SPRINT MONCADA
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Pentatlén Sub16 FEM PC-Aire libre CF

Marca
3.061-PC
2.901-PC
2.718 -PC
2.693 - PC
2.662 - PC
2.538 - PC
2.537-PC
2.509 - PC
2.463 - PC
2.455 - PC
2.451-PC
2.443 - PC
2.421-PC
2.410 - PC
2.366 - PC
2.361-PC

Dor.
EV5657
EV5760
EA5801
EV5756
EC5498
EC5560
EV5924
EV5807
EV5476
EA5037
EC5484
EC5519
EV5481
EV5652
EV5747
EC5557

Nombre
LOPEZ MORENO, CARLA
CANO QUEROL, ADRIANA
GIL SORIANO, MARTA
ORTEGA PERANSI, CARMEN
BUTRIKA, ALINA
CRUZ HERREROS, CARLA
CEBRIAN BERNABE, NURIA
SANCHO CLIMENT, LAIA
LLUESMA MARTINEZ, SANDRA
DEVESA BUIGUES, MARIA
SERRANO PENA, PAULA
MONSONIS RIBES, LAURA
MORERA FERRER, PAULA
GOMEZ GALL, SERENA
FANJUL MARI, SARA
BERNAD CABALLERO, LUCIA

ESP
ESP
ESP
ESP
LAT
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.

09
09
09
09
10
09
10
09
09
10
10
10
09
09
10
10

Afio

Club
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Quart de Poblet
C.A.TORREVIEJA
C.A.Quart de Poblet
C.A. PLAYAS CASTELLON
C.A. PLAYAS CASTELLON
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.CANALS
CA SPRINT MONCADA
C.A.Dianium
C.A. PLAYAS CASTELLON
C.A. PLAYAS CASTELLON
CA SPRINT MONCADA
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Quart de Poblet
C.A. PLAYAS CASTELLON



